MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas da Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do Recurso Administrativo da Inspeção de
Saúde impetrado pelo candidato abaixo, referente ao Aviso de Seleção Nº 001-SSMR/6, de 22 de abril de 2022:

NOME
CARGO

PLEITEADO
REC.
Nº

ANTES RECURSO
RESULTADO

   AMPARO NO AVISO
DE SELEÇÃO SITUAÇÃO

CARLOS ANDRÉ AVELINO DE
LIMA FILHO

OCT INF 02 IIS Deferido Art. 45, 46

IIS – Inapto Inspeção de Saúde

Em consequência, o candidato deverá comparecer para realizar a inspeção de saúde em grau de recurso
conforme data e endereço abaixo:

Data: 7 de julho de 2022.
Horário: 0900 h às 1200 h

Local (ETAPA PRESENCIAL): Salvador/BA (Quartel General do Comando da 6ª Região Militar)

Endereço: Pça Duque de Caxias S/nº – Nazaré. (Prédio do EB Fácil)

Salvador-BA, 22 de junho de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI – Cel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6a Região Militar